令和４年５⽉１７⽇

参加団体・選⼿各位

⼀般社団法⼈京都府ボウリング連盟

第４６回関⻄ジュニアボウリング選⼿権⼤会
その他連絡事項について

⼤会参加にあたってのその他連絡事項は下記のとおりです。

   駐⾞場について

午前８時３０分以降の⼊庫をお願いします。
（⼩学⽣・中学⽣の部・受付は９時〜）

３Ｆ屋上駐⾞場をご利⽤ください。ボウリング場は３Ｆです。

  ⼊場⼝について

ボウリング場以外の施設は、午前１０時から営業となります。
３Ｆ屋上駐⾞場の⼊り⼝からのみ⼊場可能です。
徒歩で来場の場合は、⽴体駐⾞場内のエレベータで３Ｆへお越しください。
午前１０時以降は、全ての⼊り⼝から⼊館できます。
受付終了後の９時３０分以降、１０時まで会場から出ることはできません。
⾞に荷物を取りに⾏く等は不可となりますのでご注意下さい。

   受付・ID カード交付について
    ・⼩学⽣、中学⽣と⾼校⽣との２部⾨に分けて受付を⾏います。
     ⾼校⽣選⼿、引率者は、開会式終了後（10 時 20 分〜）⼊場受付します。
          引率者は、リストバンド発⾏⼿数料 200 円が必要です。
    ・チェックシート、ボール登録⽤紙は、事前に記⼊の上、ご持参ください。

   競技終了後の退出について
    ・選⼿並びに引率者は、⼊場後は閉会式終了まで会場内に滞在することが

可能です。